UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORiA N. 	/2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇ:I) E REI FOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estaLrias in considerando o constante da

• 	Portaria GAB/HUB n. 64, de 2/8/2007,

RESOLVE:

Dispensar o servidor Rigeldo Augusto Lima, ocupnte do cargo de
Enfermeiro/Area, da unçãc de Chefe do Centro de Enfermagem em Clínicas
Cirúrgicas do Hospital Universitário de Brasília (FG-2), a parr de 1P//2007•

Brasília, iS de agosto de 2007.

Timothy Mulhoiiand
Reitor

DSR